

Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Isabel

De acordo com a Lei Nº 2.872 de 19 de janeiro de 2018

Segunda-feira. 05 de outubro de 2020

Edição Nº 935

PODER LEGISLATIVO -CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL



EXTRATO DO TERMO CONTRATUAL 07/2020.

PROCESSO: N° 8163, DE 23 DE JUNHO DE 2020. MODALIDADE: Convite 04/2020

CONTRATO: No 07/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Isabel
CONTRATADA: L G B ORTEGA INFORMÁTICA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, INTERNET E REDE (EXCETO IMPRESSORAS).DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL.

VALOR (R\$): 34.800,00 (Trinta e quatro mil e oitocentos reais) Sendo mensais, 2.900,00 (Dois mil e novecentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.01.031.0050.2038.3.3.90.39.00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 01 de Outubro de 2020

SECRETARIA DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO



COMUNICADO DE RESULTADO DE AMOSTRA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.509/2020
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO
DE TINTAS PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

O pregoeiro do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições legais, comunica o RESULTADO das amostras apresentadas pelos licitantes classificados em 1º lugar do Pregão Presencial 32/2020, conforme segue:

	EMPRESA: PORTO SINALIZAÇÃO LTDA-EPP	
Item	Código	Da Análise
001	024.001.0003	APROVADA- COTA PRINCIPAL
003	024.001.0008	APROVADA- COTA PRINCIPAL
800	024.001.0011	APROVADA- COTA PRINCIPAL
007	024.002.0002	APROVADA- COTA PRINCIPAL

EMPRESA: PONTO MIX COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI

Item Código 023.001.0014 004

Da Análise APROVADO- COTA PRINCIPAL APROVADO- COTA PRINCIPAL 005 023.001.0015

EMPRESA: MANORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA

Código 023.001.0002

Da Análise APROVADO- COTA PRINCIPAL APROVADO- COTA RESERVADA 002 023.001.0007

Os documentos da análise das amostras, estão disponíveis na integra no site deste Município no link "https://apps.santaisabel.sp.gov.br/licitacao/arquivos2/33fcae2967ed4b2ffd1d2af-6ce56651f/".

Fica designado a reabertura para o dia 14/10/2020 às 14h00.

Santa Isabel, 05 de outubro de 2020.

RODRIGO MARTINS DE MIRANDA PREGOEIRO

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO № 017A/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO № 1.737/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA SOFTWARE QUE TEM COMO FUNCIONALIDADE DE PLATAFORMA DE GERENCIAMENTO E CONTRO-LE DO SISTEMA DE PROCESSAMENTO DE IMAGENS. O Secretário Municipal de Segurança e Trânsito, no uso de suas atribuições legais, e em confor-

midade com a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, Decreto nº 5.814/2018, em observância ao processo licitatório e obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide HOMOLOGAR o certame licitatório e seu objeto à empresa MARCOS LONGO ZANELLA ALVES, inscrita no CNPJ $\rm n^2$ 65.892.176/0001-40, no valor global de R\$ 250.400,00 (duzentos e cinquenta mil e quatrocentos reais), de acordo com o inciso VI, art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93. Santa Isabel, 02 de outubro de 2020

DARIO VIEIRA DE PAULO NETO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 2339/2020 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMI-NISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO COMPARTILHADO DE FROTA PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, FORNECIMENTO DE PEÇAS, PNEUS, INSUMOS, ACESSÓRIOS E MÃO DE OBRA ESPE-CIALIZADA DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.

O Secretário Municipal de Governo e Administração, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, e Decreto Municipal de nº 5.814/2018, em observância ao processo licitatório e obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide HOMOLOGAR o certame licitatório e seu objeto à empresa: MARIA CRISTINA PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTA-ÇÃO EPP, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.312.680/0001-41, no valor total estimado R\$ 492.019,68 (quatrocentos e noventa e dois mil, dezenove reais e sessenta e oito centavos), sendo a taxa administrativa: - 22,22 %, de acordo com o inciso VI, Art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93. Santa Isabel, 02 de outubro de 2020.

MARCELO PEREIRA ARENA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO

Diário Oficial | Expediente

O Diário Oficial do Município de Santa Isabel (De acordo com a Lei Nº 2.872 de 19 de janeiro de 2018) é uma publicação da Prefeitura de Santa Isabel CONTEÚDO: O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade das Secretarias e orgãos públicos emissores. Qualquer dúvida ou solicitação de errata deverá ser encaminhada diretamente ao orgão emissor. Para informações de como contatar o orgão emissor ligue para (11) 4656-1000

IMPRENSA OFICIAL: Edição, Diagramação e Publicação Eletrônica: Departamento de Comunicação da Prefeitura de Santa Isabel, www.santaisabel.sp.gov.br. Informações pelo telefone (11) 4656-1000, Av. da Republica 297, Centro, Santa Isabel, SP.

